

Объявление о проведении конкурса

2021-7285

Спец одежда

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
05.11.2021 18:13:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	<p>БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.1 0010012263 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/158-164 шт 17,00 2 0010012265 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/158-164 шт 2,00 3 0010012266 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/194-200 шт 6,00 4 0010012267 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 112-116/158-164 шт 4,00 5 0010012269 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 120-124/158-164 шт 2,00 6 0010077022 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 88-92/158-164 13709-1986 шт 12,00 7 0010077023 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 88-92/170-176 13709-1986 шт 19,00 8 0010077024 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 96-100/170-176 13709-1986 шт 115,00 9 0010077025 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 96-100/182-188 13709-1986 шт 40,00 10 0010077026 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 104-108/170-176 13709-1986 шт 60,00 11 0010077027 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 104-108/182-188 13709-1986 шт 55,00 12 0010077028 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 112-116/170-176 13709-1986 шт 20,00 13 0010077029 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 112-116/182-188 13709-1986 шт 26,00 14 0010077030 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 120-124/170-176 13709-1986 шт 20,00 15 0010077031 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 120-124/182-188 13709-1986 шт 20,00</p>	Штука	418.00000	4 000.00	1 672 000.00	Период закупы: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000	
2	<p>БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.1 0010012263 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/158-164 шт 8,00 2 0010012265 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/158-164 шт 6,00 3 0010077024 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 96-100/170-176 13709-1986 шт 10,00 4 0010077026 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 104-108/170-176 13709-1986 шт 12,00 5 0010077027 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 104-108/182-188 13709-1986 шт 2,00 6 0010077028 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 112-116/170-176 13709-1986 шт 10,00 7 0010077029 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 112-116/182-188 13709-1986 шт 6,00 8 0010077032 БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 128-132/170-176 13709-1986 шт 2,00</p>	Штука	56.00000	4 000.00	224 000.00	Период закупы: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, РК, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000	

3	<p><b>ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ</b></p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.1 0010110104 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 88-92/158-164 12.4.281-2014 шт 8,00 2 0010110105 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 88-92/170-176 12.4.281-2014 шт 4,00 3 0010110106 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 96-100/170-176 12.4.281-2014 шт 38,00 4 0010110107 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 96-100/182-188 12.4.281-2014 шт 8,00 5 0010110108 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/170-176 12.4.281-2014 шт 30,00 6 0010110109 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/182-188 12.4.281-2014 шт 15,00 0010110110 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 112-116/170-176 12.4.281-2014 шт 15,00 0010110111 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 112-116/182-188 12.4.281-2014 шт 10,00 0010110112 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 120-124/170-176 12.4.281-2014 шт 5,00 0010110124 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 96-100/158-164 шт 7,00 0010110126 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/158-164 шт 2,00 0010110127 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/194-200 шт 2,00 0010110128 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 112-116/158-164 шт 2,00 0010110130 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 120-124/158-164 шт 2,00 0010110134 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 128-132/194-200 шт 2,00 0010110160 ЖИЛЕТ ТЕХНИЧЕСКОГО ИНСПЕКТОРА 104-108/182-188 шт 5,00</p>	Штука	155.00000	7 000.00	1 085 000.00	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
4	<p><b>ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ</b></p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.1 0010110108 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/170-176 12.4.281-2014 шт 2,00 2 0010110110 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 112-116/170-176 12.4.281-2014 шт 2,00 3 0010110126 ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/158-164 шт 2,00</p>	Штука	6.00000	7 000.00	42 000.00	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС.</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
5	<p><b>ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ</b></p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.1 0010110116 ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ, 96-100/182-188 шт 2,00 2 0010110117 ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 104-108/170-176 25295-2003 шт 2,00</p>	Штука	4.00000	9 576.78	38 307.12	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №29 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
6	<p><b>ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ</b></p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6.1 0010090220 ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ 88-92 158-164 12.4.131-83 шт 2,00 2 0010090243 ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/158-164 шт 2,00</p>	Штука	4.00000	11 292.85	45 171.40	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000

7	<p>ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6. 1 0010090224 ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ 104-108/170-176 12.4.131-83 шт 2,00</p>	Штука	2.00000	11 292.85	22 585.70	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС.</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
8	<p>КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №18. 1 0010011820 КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛ.И ЩЕЛ.88-92/158-164 12.4.251-2013 К-50 компл 16,00 2 0010011821 КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧ.88-92 170-176 12.4.251-2013 компл 7,00 3 0010011822 КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧ.96-100/170-176 12.4.251-2013 компл 10,00 4 0010011823 КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧ.96-100 182-188 12.4.251-2013 компл 2,00 5 0010011824 КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛ.И ЩЕЛОЧ.104-108/170-176 12.4.251-2013 компл 4,00 6 0010011825 КОМПЛ.ДЛЯ ЗАЩ.ОТ КИСЛ.И ЩЕЛОЧ.104-108/182-188 12.4.251-2013 компл 2,00</p>	Комплект	41.00000	16 882.14	692 167.74	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №18 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
9	<p>КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №30. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №30. 1 0010011922 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 96-100/170-176 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 5,00 2 0010011923 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 96-100/182-188 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 2,00 3 0010011924 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 104-108/170-176 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 3,00 4 0010011925 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 104-108/182-188 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 2,00 5 0010011926 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 112-116/170-176 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 3,00 6 0010012076 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 88-92/170-176 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 2,00 7 0010012079 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 96-100/158-164 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 2,00 8 0010012087 КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ 120-124/182-188 ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ шт 2,00</p>	Штука	21.00000	21 795.53	457 706.13	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №30 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
10	<p>КОСТЮМ СВАРЩИКА С ОГНЕУСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15. 1 0010011896 КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 9,00 2 0010011897 КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00 3 0010011898 КОСТЮМ СВАРЩ 104-108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 5,00 4 0010011899 КОСТЮМ СВАРЩ 104-108/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 3,00 5 0010011900 КОСТЮМ СВАРЩ 112-116/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00 6 0010011902 КОСТЮМ СВАРЩ 120-124/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00 7 0010011903 КОСТЮМ СВАРЩ 120-124/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00 8 0010012315 КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХБ С ОГНЕУСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 88-92/170-176 шт 2,00 9 0010012321 КОСТЮМ СВАРЩ 104-108/194-200 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00</p>	Штука	29.00000	44 500.00	1 290 500.00	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос. Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000

11	<p>КОСТЮМ СВАРЩИКА С ОГНЕИСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.1 0010011896 КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 3,00 2 0010011897 КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00 3 0010011899 КОСТЮМ СВАРЩ 104-108/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕС ОТД шт 2,00 4 0010012318 КОСТЮМ СВАРЩИКА ХБ С ОГНЕИСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 96-100/158-164 шт 2,00</p>	Штука	9.00000	44 500.00	400 500.00	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС.</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
12	<p>КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ С ОГНЕИСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.1 0010011904 КОСТ СВАРЩ 96-100 170-176 УТЕПЛ ИЗ ХЛОПЧАТО ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 7,00 2 0010011906 КОСТ СВАРЩ 104-108/170-176 УТЕП ИЗ ХЛОПЧАТОБУ ТКАН С ОГН ОТД шт 2,00 3 0010011907 КОСТ СВАРЩ 104-108/182-188 УТЕП ИЗ ХЛОПЧАТО ТКАН С ОГНЕС ОТД шт 2,00 4 0010012331 КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛ ХБ С ОГНЕИСТОЙ ОТДЕЛКОЙ 88-92/170-176 шт 2,00</p>	Штука	13.00000	75 500.00	981 500.00	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
13	<p>КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ С ОГНЕИСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16. 1 0010011904 КОСТ СВАРЩ 96-100 170-176 УТЕПЛ ИЗ ХЛОПЧАТО ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00 2 0010011905 КОСТ СВАРЩ 96-100/182-188 УТЕП ИЗ ХЛОПЧАТО ТКАН С ОГНЕСТ ОТД шт 2,00</p>	Штука	4.00000	75 500.00	302 000.00	<p>Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.</p>	<p>DDP, PK, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС.</p>	<p>Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.</p>	0.00	1.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>762.00000</b>		<b>7 253 438.09</b>					
				с НДС	<b>8 123 850.66</b>					

<b>Конкурсные заявки принимаются в срок до</b>	<b>Конкурсные заявки вскрываются</b>
19.11.2021 22:00:00	19.11.2021 22:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

<b>Проект договора</b>	<b>Конкурсная документация</b>	
<a href="#">Приложение 4 к лоту № 1-13-Лотвор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/7285?validator=NWIMUzNaV3BoeTO3a3ZieXhg01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdjFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)</a>	<a href="#">2022-7285) Конкурсная документация на ГРЭС 19.11.2021-22.00-zip (/ru/Tender/dl/Doc/7285?validator=NWIMUzNaV3BoeTO3a3ZieXhg01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdjFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)</a>	<a href="#">Приложение 2 к лоту № 1-13-TC-PDF (/ru/Tender/dl/SupplierReg/7285?validator=NWIMUzNaV3BoeTO3a3ZieXhg01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdjFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>
-----------------------------

**Документация по лотам**

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	Штука	418.00000	4 000.00	1 672 000.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=1&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	Штука	56.00000	4 000.00	224 000.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=2&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
3	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	Штука	155.00000	7 000.00	1 085 000.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=3&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
4	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	Штука	6.00000	7 000.00	42 000.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=4&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
5	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	Штука	4.00000	9 576.78	38 307.12	(/ru/tender/dlot/7285?no=5&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
6	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	Штука	4.00000	11 292.85	45 171.40	(/ru/tender/dlot/7285?no=6&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
7	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	Штука	2.00000	11 292.85	22 585.70	(/ru/tender/dlot/7285?no=7&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
8	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ	Комплект	41.00000	16 882.14	692 167.74	(/ru/tender/dlot/7285?no=8&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
9	КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	21.00000	21 795.53	457 706.13	(/ru/tender/dlot/7285?no=9&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА С ОГНЕЙСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	29.00000	44 500.00	1 290 500.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=10&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА С ОГНЕЙСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	9.00000	44 500.00	400 500.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=11&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
12	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ С ОГНЕЙСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	13.00000	75 500.00	981 500.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=12&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0
13	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ С ОГНЕЙСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	4.00000	75 500.00	302 000.00	(/ru/tender/dlot/7285?no=13&validator=NWIMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XMk5aS1FackJ0OU03bkw1QXVGdTRPMS9GdJFNUXVmQ3UzWm1COHh4cnRRcQ==)	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
48	4	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Банковские реквизиты: ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» Юридический адрес: Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29 Свидетельство о государственной регистрации юридического лица: № 426-1930-02-ТОО (ИУ) от 12.12.2017 г БИН 171240012511 Банковские реквизиты, действующие в АО «Bank RBK»: Реквизиты RBK (RUB) Банк Корреспондент ПАО «Сбербанк России» г. Москва, ул. Вавилова 19 ИНН 7707083893 БИК 044525225 К/С: 30101810400000000225 SWIFT:SABRRUMM012 Кор/сч.: 30111810200000000327 Банк получателя Сч.: 30111810800000785501 (Корр. счет в рублях) АО «Bank RBK» Алматы, Казахстан БИК/SWIFT: KINCKZKA IBAN KZ33821G7M7110000003 Реквизиты RBK (USD) Банковские реквизиты: ИИК: KZ60821G7M7110000002 In favour Bank RBK JSC SWIFT: KINCKZKA Correspondent Bank The Bank of New York Mellon, 101 Barclay Street New York, NY 10007 SWIFT: IRVTUS3N, Corr.Account No:8901358703 Реквизиты RBK (EUR) Банковские реквизиты: In favour Bank RBK JSC SWIFT: KINCKZKA ИИК: KZ06821G7M7110000004 Correspondent Bank Raiffeisen Bank International AG, AM Standpark 9, 1030 Vienna, Austria SWIFT: RZBAATWWXXX EUR Corr.Acc 1-55.092.704 (EUR) Реквизиты RBK (KZT) Банковские реквизиты: Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29 БИН 171240012511 ИИК KZ87821G7M7110000001 Филиал АО «Bank RBK» в г.Караганда БИК KINCKZKA

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**  
Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



Главная распределительная энергостанция Топар  
Генеральный директор Утегенов Темирлан Исатаевич  
05.11.2021 18:12:59